

Jesper Niebuhr Holding ApS
Jesper Niebuhr, Risumvej 26, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 67 36 39

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2018

Jesper Dahl Niebuhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Niebuhr Holding ApS Jesper Niebuhr Risumvej 26 8600 Silkeborg CVR-nr.: 28 67 36 39 Stiftet: 30. november 2006 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jesper Dahl Niebuhr
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, udøve ejerbeføjelser og drive formueforvaltning i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.300 kr. mod -3.300 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.777 kr. mod -66.255 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-3.300	-3.300
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	29.474	-31.873
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.696</u>	<u>-40.779</u>
Resultat før skat	14.478	-75.952
Skat af årets resultat	<u>3.299</u>	<u>9.697</u>
Årets resultat	<u>17.777</u>	<u>-66.255</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	29.474	-31.873
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.697</u>	<u>-34.382</u>
Disponeret i alt	<u>17.777</u>	<u>-66.255</u>

Balance 30. september

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>203.311</u>	<u>173.837</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>203.311</u>	<u>173.837</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>203.311</u>	<u>173.837</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	142.255	145.605
	Udskudte skatteaktiver	<u>42.399</u>	<u>39.100</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>184.654</u>	<u>184.705</u>
	Likvide beholdninger	<u>100</u>	<u>115</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>184.754</u>	<u>184.820</u>
	Aktiver i alt	<u>388.065</u>	<u>358.657</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	140.811	111.337
5	Overført resultat	-40.384	-28.687
	Egenkapital i alt	<u>225.427</u>	<u>207.650</u>
Gældsforpligtelser			
	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>152.411</u>	<u>140.730</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>152.411</u>	<u>140.730</u>
	Anden gæld	<u>10.227</u>	<u>10.277</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.227</u>	<u>10.277</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>162.638</u>	<u>151.007</u>
	Passiver i alt	<u>388.065</u>	<u>358.657</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	11.696	40.779
	<u>11.696</u>	<u>40.779</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2016	62.500	62.500
Kostpris 30. september 2017	<u>62.500</u>	<u>62.500</u>
Opskrivninger 1. oktober 2016	111.337	303.210
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	29.474	-31.873
Udbytte	0	-160.000
Opskrivninger 30. september 2017	<u>140.811</u>	<u>111.337</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>203.311</u>	<u>173.837</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
JJ Niebuhr Holding ApS	Silkeborg	50 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	111.337	143.210
Resultatandel	29.474	-31.873
	<u>140.811</u>	<u>111.337</u>

Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	-28.687	5.695
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-11.697</u>	<u>-34.382</u>
	<u>-40.384</u>	<u>-28.687</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for Evald Brasserie & Café ApS, Restaurant Zorba ApS og Zorba Holding ApS, virksomheders banklån udgør pr. 30. september 2017 i alt 2.512 t.kr.		